平成３１年３月２９日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

『こうぎんフリーローン・モアＥ－ｎｅ』をリニューアル

～ご融資利率の引下げなど～

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、個人のお客さまを対象とした消費者ローン「こ

うぎんフリーローン・モアＥ-ｎｅ」につきまして、よりご利用いただきやすいよ

う、商品内容をリニューアルいたしますのでお知らせいたします。

「こうぎんフリーローン・モアＥ-ｎｅ」は、お使いみちを限定せずご自由に

ご利用いただける商品です。新たに取扱開始する「こうぎんフリーローン・モア

Ｅ-ｎｅ（もっとＥ-ｎｅ）」では、電化製品の購入などお使いみちが確認でき、

ご融資金を当行からお振込先へ振込いただける場合、さらに引下げしたご融資利

率をご利用いただけます。

記

１.取扱開始日   平成３１年４月１日（月）

２.保証会社   株式会社オリエントコーポレーション

３.ご利用いただけるご融資利率

こうぎん

フリーローン・モアＥ-ｎｅ

こうぎん

フリーローン・モアＥ-ｎｅ

（もっとＥ-ｎｅ）

 年 ３.４％（今回追加）

 年 ４.２％（今回追加）

年  ４.８％ 年 ４.８％

年１０.８％

年１２.８％

年１４.０％

※ インターネットでお申込みの場合は、上記ご融資利率より１.０％引下げし

たご融資利率を適用させていただきます。

※ ご融資利率は、保証会社の審査により決定いたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

高知銀行  ローン業務部
担当：釣本 ℡ 088-871-1253

こうぎん